- A 24. Etenim Dominus dabit benignitatem :
 25. Et terra nostra dabit fructum suum.
 26. Justitia ante eum ambulabit :
 27. Et ponet in via gressus suos.

Oratio David. PSALM. LXXXV.

1. Inclina, Domine, aurem tuam, et exaudi me :
 2. Quoniam inops et pauper sum ego.
 3. Custodi animam meam, quoniam sanctus sum :
 4. Salvum fac servum tuum, Deus meus, sperantem in te
 5. Miserere mei, Domine, quoniam ad te clamavi tota die.
 6. Lætifica animam servi tui :
 7. Quoniam ad te animam meam levavi.
 B 8. Quoniam tu, Domine, suavis et mitis,
 9. Et multæ misericordiæ omnibus invocantibus te.
 10. Auribus percipe, Domine, orationem meam :
 11. Et intende voci deprecationis meæ.
 12. In die tribulationis meæ clamavi ad te, quia exaudisti me.

ATHANASII INTERPRETATIO.

24. Τὸ Πνεῦμα αὐτοῦ τὸ ἅγιον καὶ ἀγαθὸν δωρεῖται ἡμῖν.
 25. Τὸ γένος τῶν ἀνθρώπων τὰ ἔργα τῆς δικαιοσύνης.
 26. Ἰωάννης ὁ Βαπτιστῆς, καὶ τὸ πλῆθος τῶν προφητῶν.
 27. Καὶ ἐντελεῖται ἐν πίστει τὰ δικαιώματα αὐτοῦ.

Ἡ προκειμένη ἐπιγραφὴ περιέχει (1) · *Προσευχὴ τῷ Δαβίδ*, τουτέστι *τῷ ἰκανῷ τῇ χειρὶ* · τοῦτο γὰρ ἐρμηνεύεται *Δαβίδ*, ὅπερ ἐστὶν ὁ Υἱὸς τοῦ Θεοῦ.

Titulus præpositus continet : *Oratio David*, hoc est, *manu forti*, ita enim interpretatur *David*, qualis est *Filius Dei*.

1. Εὐμενές μοι ποιήσον τὸ οὖς σου, καὶ ἐπάκουσον τῆς προσευχῆς μου (2).
 2. Τῇ καρδίᾳ.
 3. Ἀσφάλισαι τὴν ψυχὴν μου, ὅτι σε ἐγὼ σέβομαι.
 4. Σῶσόν με τὸν δούλόν σου, ὁ Θεός, ὅτι ἐλπίζω, ὅτι σώσεις με.
 5. Ἀδιαλείπτως προσεύχομαι ἐν καρδίᾳ πεφωτισμένῃ.
 6. Διὰ τῆς χάριτός σου.
 7. Τῷ θελήματι (3) αὐτὴν ἀνεθέμην.
 8. Ἀγαθὸς καὶ πραῦς.
 9. Καὶ ἀμέτρητος σὺ ἐν τῷ ἐλεεῖν τοὺς καταφεύγοντας ἐπὶ σέ.
 10. Ἄκουσον.
 11. Καὶ ἔργον ἀποτελέσον τὴν προσευχὴν μου (4).
 12. Ἐν τῷ καιρῷ τοῦ ἀπολέσθαι με ὑπὸ τῆς ἀμαρτίας ἐδεήθην σου, ἐπειδὴ καὶ ἄλλοτε ἐπήκουσάς μου.

24. Spiritum suum sanctum, et bonum donabit nobis.
 25. Genus humanum opera justitiæ.
 26. Joannes Baptista, et multitudo prophetarum.
 27. Et præcipiet in fide justificationes ejus.

1. Benignam mihi fac aurem tuam, et exaudi orationem meam.
 2. Corde.
 3. Muni animam meam, quoniam ego te coeo.
 4. Salva me servum tuum, Deus, quoniam spero quod me salvabis.
 5. Indesinenter oro corde illuminato.
 6. Per gratiam tuam.
 7. In voluntate tua eam reposui.
 8. Bonus, et mitis.
 9. Et immensa est misericordia tua erga eos, qui confugiunt ad te.
 10. Audi.
 11. Et opus effice orationem meam.
 B 12. In tempore, quo perii a peccato deprecatus sum te, quoniam et alias me exaudisti.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.